ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:             /UBND-TH
V/v tình hình quản lý thu nợ

thuế đối với Công ty Cổ phần

Hàng không Tre Việt

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Bình Định, ngày       tháng      năm 2024

           Kính gửi:  Cục Thuế tỉnh

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Văn bản số 822/2024/BAV-TCKT ngày

13/6/2024 của Công ty CP Hàng không Tre Việt và Văn bản số 2047/CTBDI-
QLN ngày 07/6/2024 của Cục Thuế tỉnh liên quan đến nợ thuế Công ty Cổ phần
Hàng không Tre Việt; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Cục Thuế tỉnh chủ trì, phối hợp các cơ quan đơn vị có liên quan xem

xét nội dung đề xuất của Công ty CP Hàng không Tre Việt tại Văn bản số
822/2024/BAV-TCKT nêu trên (đã gửi Cục Thuế tỉnh); tham mưu, đề xuất
UBND tỉnh có văn bản báo cáo cấp có thẩm quyền theo tinh thần chỉ đạo tại
cuộc họp giao ban UBND tỉnh ngày 17/6/2024.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp, triển khai thực
hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Tài chính; Sở KH và ĐT;

- CVP, PVPTH;

- Lưu VT, K17.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

4655 20 06